letters, the Acts of Privy Council, or the Register of letters kept by
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Sir ~W. Alexander, afterwards Earl of Stirling, while Principal Secretary

of State for Scotland.
1 The following Precept may serve as an example

of the form or warrant issued for preparing a Charter under the

Great Seal, to convey, with the grant of lands, the title and honours

of a Nova Scotia Baronet.

PRECEPT OF A CHARTER TO WILLIAM EARL MARISCHAL. J-May 25.

PRECEPTUM CARTE fact, per S. D. N. Regem predilecto suo consanguineo Wil-

lielmo Mariscalli Comiti Dno. Keith et Altrie &c. Regni Scotie Mariscallo heredibus

suis masculis et assignatis quibuscunque hrie. [hereditarie] super tota et Integra ilia

parte seu portione regionis et dominii Nove Scotie vt sequitur bondat. et limitat.

viz. incipien. a maxima meridional! parte terre ex orientali latere fluvii nunc Tweid

appelat. prius autem Sancti Crucis et exinde pergendo orientaliter sex miliaria per
maris et littus et exinde pergendo borealiter a maris littore in terra firma ex orien.

latere ejusdem fluvii observando semper sex milliaria in latitudine a dicto fluvio

orientaliter donee extendat. ad numerum quadraginta octo millium acrarum terre

cum castris turribus fortaliciis &c. Quequidem terre aliaque in diet, carta ad

Dominum Gulielmum Allexander de Menstrie hereditarie pertinuerunt et resignate

fuerunt per ipsum in manibus diet. S. D. N. Regis pro hac Nova Carta et infeoda-

tione Prefato predicto suo consanguineo Willielmo Mariscalli Comiti &c. desuper
conficienda Preterea cum clausula vnionis in unam integram et liberam baroniam

et regalitatom omni tempore futuro Baroniam de Keith Marschell nuncupand.
tenen. de diet. S. D. N. Rege et successoribus suis de corona et regno Scotie in

libera alba firma pro annua solutione vnius denarii vsualis monete dicti regni

Scotie super solum et fundum dictarum terrarum nomine albe firme si petatur

tantum vel alicujus earundem partis in die festo nativitatis Domini nomine albe firme

si petatur tantum Et quod vnica sasina apud Castellum de Edinburgh capienda

et erit sufUciens pro omnibus et singulis terris aliisque particulariter et generaliter

suprascript. in dicta carta content, et cetera in communi forma cartarum Baronetis

concesa. Apud Aulam de Quhythall vigesimo octavo die mensis Maii Anno Dni.

Millesimo sexcentesimo vigesimo quinto. Per Signetum.

1 This Register consists of three volumes. The first and most important is deposited in the